Scheda del Corso di Studio - 02/10/2021

Denominazione del CdS Economia e gestione delle aziende
Citta VENEZIA

Codicione 0270107307800003

Ateneo Universita"Ca Foscari" VENEZIA
Statale 0 non statale Statale

Tipo di Ateneo Tradizionale

Areageografica NORD-EST

Classe di laurea LM-77

Interclasse -

Tipo Laurea Magistrale

Erogazione Convenzionae

Durata normale 2 anni

_

Programmazione Nazionale

Programmazione Locale Si S Si Si S
Nessuna Programmazione No No No No No
Nr. di atri CdS della stessa classe nell Ateneo 3 3 3 2 2

Nr. di altri CdS della stessaclasse in atenei non telematici

nell'area geografica 43 43 42 38 35

Nr. di altri CdS della stessa classe in atenei non telematici in

ltalia 156 | 148 | 143

Gec?rr?wa Hizie
Indicatore CdS | Ateneo J NON
non ..
Telematici
telematici

2016 188 @ 1745 90,5 1157
2017 194 | 200,5 92,5 1132
Awvii di carrieraa primo anno* (L; 2018 | 92 = 1457 88,2 108,7

iC00a
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iCOOh

LMCU; LM)

Se LM, Iscritti per laprimavoltaaLM

Iscritti (L; LMCU; LM)

Iscritti Regolari ai fini del CSTD (L;
LMCU; LM)

Iscritti Regolari ai fini del CSTD,
immatricolati puri ** a CdS in oggetto
(L; LMCU; LM)

laureati (L; LM; LMCU) entro la
durata normale del corso*

laureati (L; LM; LMCU)

2019
2020
2016
2017
2018
2019
2020
2016
2017
2018
2019
2020
2016
2017
2018
2019
2020
2016
2017
2018
2019
2020
2016
2017
2018
2019
2020
2016
2017
2018
2019

93
85
168
164
75
7
69
492
434
339
240
213
424
357
279
177
171
388
318
241
152
143
189
167
189
135
105
215
202
234
162

161,0
146,3
155,0
1815
132,0
138,7
1257
418,5
441,5
319,0
349,0
338,0
358,5
368,5
272,3
295,0
290,3
324,5
338,5
254,0
271,0
261,7
99,5
119,5
131,0
90,0
110,0
137,0
152,0
1755
114,3

94,5
104,4
82,5
84,8
79,4
85,5
96,2
220,8
2123
195,9
203,3
220,0
180,4
1735
164,7
175,6
193,0
166,0
161,8
153,9
164,4
181,8
57,3
59,2
66,3
58,7
60,3
77,7
80,0
87,8
74,8

111,3
118,6
105,9
102,8
96,7
101,1
109,3
274,4
269,2
254,2
2519
258,1
222,0
220,8
209,5
2104
2214
206,4
205,7
192,1
193,0
206,4
73,2
77,1
78,7
77,5
77,3
101,3
104,6
103,7
100,8
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2020 137 1323 76,1 98,6

Gruppo A - Indicatori Didattica (DM 987/2016, allegato E)

: Media Area Geogr afica Media Atenei NON
. Media Ateneo = =
Indicatore Anno non telematici Telematici
-mmmm
2016 211 = 424  498% 2060 3585  575% 1239 1804 68,7% 1509 2220 = 68,0%
Percentuale di studenti iscritti entro laduratanormale 2917 = 224 357  627% 2365 3685  642% 1228 1735 70,8% 1514 2208  68,6%

iC01 del CdS che abbiano acquisito aimeno 40 CFU
nellas. 2018 116 279 41,6%  156,7 272,3 575% 1149 164,7 69,8%  146,2 209,5 69,8%

2019 90 177 50,8% 1780 2950 60,3% 1257 @ 1756 71,6%  150,0 @ 210,44 71,3%
2016 189 215 879% | 995 137,0 72,6% 573 o 738% @ 732 | 1013 72,3%

2017 167 202 82,7% | 1195 152,0 78,6% | 59,2 80,0 740% | 77,1 104,6 73,7%
Percentuale di laureati (L; LM; LMCU) entro la

ico2 oromale ol e & 2018 189 = 234  808% 1310 1755 @ 746% 663 87,8 @ 755% 787 1037 @ 759%
2019 135 | 162 | 833% 900 1143  787% 587 748 @ 784% 775 1008 @ 768%
2020 105 = 137 | 766% 1100 1323  831% 603 761 @ 792% 773 986 | 784%
2016 58 = 188  309% 485 1745 @ 278% 37,9 905  418% 350 1157  303%
- - 2017 94 | 194  485% 805 2005 @ 401% 409 925 @ 442% 369 1132  32,6%
ico4 Zf:gﬁ‘g';?”m £ EimEnTe (Ll EImeEss I 2018 15 92  163% 433 1457  297% 367 882  416% 361 1087 = 332%
2019 19 93  204% 497 1610  308% 403 945  426% 376 1113  338%
2020 9 85  106% 450 1463  308% 495 1044 475% 424 1186  357%
2016 424 | 30 | 141 2390 173 138 1506 132 @ 114 1908 149 @ 128
Repporto studknti regaleri/docenti (professori & 2017 357 | 20 | 123 2457 163 150 1566 136 @ 115 1982 154 @ 129
iC05 tempo indeterminato, ricercatori atempo 2018 279 20 14,0 272,3 21,3 12,8 1684 = 14,6 11,6 2024 16,4 12,4
indeterminato, ricercatori di tipo ae tipo b)* 2019 177 | 16 | 111 2950 227 130 1783 151 @ 118 2101 168 @ 125
2020 171 21 81 29003 223 | 130 1954 157 @ 124 | 2274 174 130
_ _ . - 2016 81 80  9L0% 705 820 | 860% 410 468  87,6% 541 630  859%
(Pfr,\j??_t&a'cetj’)' oot ocoipat aftean ds‘j"oé'fe:’éo 2017 105 105 1000% 795 855  930% 428 468 914% 556 630  883%
iCO7 unattivita lavorativa o di formazione retribuita (es. 2018 102 114 89,5% 89,5 96,5 92,7% | 475 52,8 89,9% | 58,7 67,0 87, 7%
ggg;mo con borsa, specidlizzazioneinmedicina, |59 185 || 162 |[ 95,7% || 9655 || 1025 || 941% || 503 || 543 || 92:8% | 625 || 691 |[ 90.5%
2020 128 139  921% 990 1060 = 934% 469 506 @ 927% 563 624  90,1%
Percentuale di Laureati occupati atre anni dal Titolo = 2016 81 89 91,0% 70,0 82,0 85,4% 434 50,1 86,5% = 483 59,2 81,6%
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(LM; LMCU) - laureati che dichiarano di svolgere 2017 103 105 98,1% 78,0 85,5 91,2% 44,0 49,0 89,8% 50,2 59,6 84,2%

ico7Bls | unattivitalavorativae regolamentatadaun contratto, oy 100 114 | 895% | 880 | 965 | 912% 492 551 | 893% | 536 @ 637 | 843%
o di svolgere attivita di formazione retribuita (es.

dottorato con borsa, specializzazione in medicina, 2019 155 162 95,7% | 955 102,5 93,2% 50,0 54,4 91,9% 56,6 64,4 87,8%
ecc) 2020 128 139 921% | 985 106,0 92,9% 455 49,5 91,9% 531 59,9 88,7%
2016 81 88 92,0% 70,0 80,5 87,000 434 49,5 87,7% 483 58,1 83,1%

Percentuale di Laureati occupati atre anni dal Titolo = 2017 103 105 98,1% 78,0 85,0 91,8% 44,0 48,6 90,6% 50,2 58,5 85,8%
(LM; LMCU) - Laureati non impegnati in

iCO7TER formazione non retribuita che dichiarano di svolgere 2018 102 113 90,3% 88,0 95,5 92,1% 49,2 54,6 90,0% 53,6 62,4 85,9%
unattivita lavorativa e regolamentata da un contratto 2019 155 162 95,7% 95,5 102,0 93,6% 50,0 53,9 92,7% 56,6 63,6 89,0%
2020 128 139 92,1% 98,5 105,5 934% 455 49,2 92,4% 53,1 59,2 89,7%
2016 10,00 11,00 @ 90,9% 8.3 9,0 92,6% 56 6,0 93,4% 6,2 6,7 92,8%
Percentuale dei docenti di ruolo che appartengono a 2017 10,00 @ 11,00 | 90,9% 8,3 8,7 96,2% 59 6,3 94,5% 6,6 71 93,0%

; settori scientifico-disciplinari (SSD) di base e o o o o
iC08 caratterizzanti per corso di studio (L; LMCU: LM), 2018 6,00 6,00 | 100,0% @ 9,0 9,3 96,4% 6,1 6,5 94,7% 6,7 7.2 92,2%
di cui sono docenti di riferimento 2019 6,00 6,00 | 100,0% @ 9,0 9,3 96,4% 6,1 6,6 92,7% 6,7 7.3 92,3%
2020 7,00 7,00 | 100,0% @ 9,7 10,0 96,7% 6,2 6,6 92,8% 6,7 7.3 92,5%

2016 279,82 252,00 1,1 161,0 144,0 1,1 138,4 125,7 1,1 143,7 142,6 1,0

Valori dell'indicatore di Qualita dellaricerca dei 2017 282,06 252,00 1,1 216,2  196,0 1,1 152,6 = 136,6 1,1 158,6 = 1554 1,0

iC09 docenti per le lauree magistrali (QRDLM) (valore di 2018 188,84 168,00 1,1 2332  206,0 1,1 155,1 @ 1381 1,1 166,2 = 163,0 1,0

riferimento: 0,8) 2019 13568 12600 11 2792 2460 11 1651 1456 11 1755 1688 10
2020 16837 15600 11 3132 2777 11 1846 1639 11 1972 1893 10

Gruppo B - Indicatori I nternazionalizzazione (DM 987/2016, allegato E)

N o taemati i
. ia Ateneo = o
Indicatore Anno non telematici Telematici
| Num [ Den | ind [Num | Den | ind [Num| Den | ind |Num]| Den | ind |

2016 = 1.858 15.743 118,0% 580,0 13.8340 419% @ 472,6 7.9259 59,6% 5158 9.598,9  53,7%0

_ Percentuale di CFU conseguiti all'esterodagli 2017 = 1706 15431 110,6% 7385 15.0245 492% 4587 7.700,1 59,6% 541,8 9537,0 56,8%0
iC10 studenti regolari sul totale dei CFU conseguiti dagli
Studenti entro ladurata normale del corso* 2018 1586 9521 @ 166,6%0 551,0 105543 522% 4244 7.200,8 589% 5382 9.1190 59,0%o

2019 186 6.927 | 26,9%. 630,3 11.947,7 52,8%0 3982 7.866,4 50,6% | 500,7 | 9.2059 54,4%0
2016 48 189  254,0% 14,0 99,5 140,7% = 9,7 57,3  1685%. @144 738  195,3%0
2017 46 167  275,4%0 22,5 1195 | 1883% 11,3 59,2  190,1%. 16,7 77,7  214,5%0

Percentuale di laureati (L; LM; LMCU) entro la
2018 70 189 | 370,4%. 22,5 1310  171,8% 14,5 66,3 | 218,8% 17,7 78,7 | 2255%0

iCl1 durata normale del corso che hanno acquisito almeno
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12 CFU dllestero* 2019 48 135  355,6%0 20,3 90,0 2259%0 12,7 58,7  2157% 18,1 77,5  233,5%0
2020 25 105  238,1% 24,0 1100  2182% 11,3 60,3  188,0%0 17,7 77,3  228,9%0

2016 0 188 0,0%o 0,0 1745 0,0%o 4,0 90,5 44,2%0 3,6 1157 | 31,0%0
Percentuale di studenti iscritti al primo anno del 2017 16 194 82,5%o 55 200,5 27,4%o 5,6 92,5 60,4%o 5,2 1132 | 45,6%0

. corso di laurea (L) e laureamagistrale (LM; LMCU)
iC12 che hanno consegliito il precedente titolo di studio 2018 0 92 0,0%o 8,0 145,7 54,9%o 34 88,2 38,8% | 4,9 108,7 = 44,7%o
allestero* 2019 0 93 0,0%o 17,0 1610 = 105,6%. 4.8 94,5 51,3%o 5,4 111,3 = 48,3%o
2020 0 85 0,0%o 12,7 146,3 86,6%0 6,1 104,4  58,6%o 5,6 118,6 = 47,2%o

Gruppo E - Ulteriori Indicatori per la valutazione della didattica (DM 987/2016, allegato E)

: cds Media Ateneo Media Area Geo.gr.aflca MedlaAteng NON
Indicatore non telematici Telematici

Num | Den | ind [ Num] Den ] ind [ Num] Den | | Num | Den | Ind |

2016 64,3 60,0  107,2% 57,7 60,0 96,2% = 49,6 60,0 82,6% 46,2 60,0 77,0%

IC13 conseguire** 2018 60,2 60,0  100,4% @ 61,1 60,0  101,8% 500 600 @ 834% 473 600 @ 789%

2019 604 = 600 @ 1006% 638 600 | 1063% 503 600 @ 838% 483 600  805%

2016 = 150 168 | 89,3% 1525 1550 | 984% 799 825 | 969%  102,7 1059 @ 97,0%

_ Percentuale di studenti che proseguono nel 11 anno 2017 = 162 164 | 988% 1805 1815 | 994% @ 823 848 | 97.0% @ 996 1028 @ 96,9%

nello stesso corso di studio** 2018 74 75 987% 1297 1320 @ 982% 774 794  975% 937 967 @ 97,0%

2019 74 77 96,1% 1347 1387 @ 971% 828 855  969% 978 101,1 = 96,8%

2016 149 168  88,7% 1475 1550  952% 760 825  922% 951 1059 = 89,8%

_ Percentuale di studenti che proseguono al 11 anno 2017 160 164  976% 1765 1815 @ 972% 778 848  918% 916 1028 891%
iC15 nello stesso corso di studio avendo acquisito ameno

20 CFU al | anno** 2018 72 75 96,0% 1253 1320 949% 734 794  9R25% 876 967 = 90,6%

2019 70 77 90,9% 1320 1387  952% 790 855  924% 921 101,1  91,1%

2016 =~ 149 168  887% 1475 1550  952% 761 825  923% 956 1059 = 90,3%

_ Percentuale di studenti che proseguono al 11 anno 2017 160 164  976% 1765 1815 | 972% 779 848 | 919% 921 1028 @ 89,6%
iC15BIS | nello stesso corso di studio avendo acquisito almeno

1/3 dei CFU previsti al | anno ** 2018 72 75 96,0% 1253 1320 @ 949% 736 794  926% 879 967  90,9%

2019 70 77 90,9% 1320 1387  952% 792 855  926% 923 101,1 = 91,3%

2016 137 168  815% 1290 1550  832% 606 825 734% 723 1059  682%

Percentuale di studenti che proseguono a |1 anno 2017 154 164  939% 1590 1815  87,6% 646 848  762% 709 1028 = 689%

iC16 nello stesso corso di studio avendo acquisito Ameno |51 67 75  893% 1187 1320  899% 607 794  764% 686 967  70.9%
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iC16BIS

iC17

iC18

iC19

iC19BIS

iC19TER

40 CFU al | anno**

Percentuale di studenti che proseguono a Il anno
nello stesso corso di studio avendo acquisito ameno
2/3 dei CFU previsti a | anno **

Percentuale di immatricolati (L; LM; LMCU) chesi
laureano entro un anno oltre la durata normale del
corso nello stesso corso di studio**

Percentuale di laureati che si iscriverebbero di nuovo
alo stesso corso di studio

Percentuale ore di docenza erogata da docenti assunti
atempo indeterminato sul totale delle ore di docenza
erogata

Ore di docenza erogata da docenti assunti atempo
indeterminato e ricercatori atempo determinato di
tipo B sul totale delle ore di docenza erogata

Ore di docenza erogata da docenti assunti a tempo
indeterminato e ricercatori atempo determinato di
tipo A e B sul totale delle ore di docenza

2019
2016
2017
2018
2019
2016
2017
2018
2019
2016
2017
2018
2019
2020
2016
2017
2018
2019
2020
2016
2017
2018
2019
2020
2016
2017
2018
2019
2020

65
137
154

67

65
194
194
153
150
149
146
163
106

860
800
450
450
560
890
920
600

650
890
950
600

650

7
168
164

75

7
219
223
168
164
208
192
211
147
127

1.040
1.040
690
660
684
1.040
1.040
690
660
684
1.040
1.040
690
660
684

84,4%
81,5%
93,9%
89,3%
84,4%
88,6%
87,0%
91,1%
91,5%
71,6%
76,0%
77,3%
72,1%
66,1%
82,7%
76,9%
65,2%
68,2%
81,9%
85,6%
88,5%
87,0%
81,8%
95,0%
85,6%
91,3%
87,0%
81,8%
95,0%

119,0
129,0
159,0
118,7
119,0
103,0
152,5
133,5
156,0
104,5
119,0
124,0
105,0
90,7
580,7
560,7
650,7
740,0
710,0
590,7
600,7
730,7
850,0
790,0
620,7
600,7
760,7
900,0
860,0

138,7
155,0
1815
132,0
138,7
118,5
173,5
155,0
181,5
127,5
146,0
155,0
142,5
119,0
780,7
860,7
960,7
1.040,0
1.071,3
780,7
860,7
960,7
1.040,0
1.071,3
780,7
860,7
960,7
1.040,0
1.071,3

85,8%
83,2%
87,6%
89,9%
85,8%
86,9%
87,9%
86,1%
86,0%
82,0%
81,5%
80,0%
73,7%
76,2%
74,4%
65,1%
67,7%
71,2%
66,3%
75,7%
69,8%
76,1%
81,7%
73,7%
79,5%
69,8%
79,2%
86,5%
80,3%

64,5
60,7
64,8
60,8
64,7
64,0
70,3
70,9
72,6
57,2
55,4
61,8
52,6
54,3
610,1
583,3
593,6
599,5
614,9
631,4
608,7
624,4
644,6
662,3
655,7
632,2
653,5
676,7
699,2

85,5
82,5
84,8
79,4
85,5
77,0
84,0
82,5
84,8
72,3
70,8
79,3
68,8
70,2
846,5
813,8
860,3
892,1
895,4
846,5
813,8
860,3
892,1
895,4
846,5
813,8
860,3
892,1
895,4

75,5%
73,6%
76,4%
76,6%
75,7%
83,2%
83,7%
86,0%
85,7%
79,0%
78,4%
78,0%
76,5%
77,4%
72,1%
71,7%
69,0%
67,2%
68,7%
74,6%
74,8%
72,6%
72,3%
74,0%
77,5%
77,7%
76,0%
75,9%
78,1%

73,2
72,7
71,2
69,0
73,8
87,0
86,1
90,1
87,4
69,7
68,3
69,5
66,4
67,8
717,4
728,3
739,6
732,2
755,8
726,7
750,9
7725
776,5
812,2
773,0
784,7
817,4
8244
861,2

101,1
105,9
102,8
96,7
101,1
103,9
102,3
105,9
102,8
92,7
91,7
92,0
884
89,2
1.058,0
1.119,6
1.154,5
1.176,7
1.224,9
1.058,0
1.119,6
1.154,5
1.176,7
1.224,9
1.058,0
1.119,6
1.154,5
1.176,7
1.224,9

72,5%
68,6%
69,3%
71,4%
73,0%
83,7%
84,2%
85,0%
85,0%
75,1%
74,5%
75,5%
75,0%
76,0%
67,8%
65,1%
64,1%
62,2%
61,7%
68,7%
67,1%
66,9%
66,0%
66,3%
73,1%
70,1%
70,8%
70,1%
70,3%

Indicatori di Approfondimento per la Sperimentazione - Percor so di studio eregolarita delle carriere
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: cds Media Ateneo MedlaAreaGeo_gr_aflca MedlaAtene_| NON
Indicatore Anno non telematici Telematici

| Num | Den | ind fNum| Den ] ind fNum| Den | ind fNum] Den | ind |

2016 150 @ 168  893% 1525 1550 @ 984% 805 825 @ 976% 1034 1059 @ 97.6%
Percentuale di studenti che proseguono lacarrieranel | 2017 | 163 | 164 | 994% 1805 1815 | 994% 830 848  97.9% 1002 1028 = 974%
sistema universitario a 11 anno** 2018 74 75 987% 1297 1320 @ 982% 777 794  979% 943 967  97.6%
2019 74 77 9%,1% 1353 1387  976% 833 855  974% 983 1011 97,3%
2016 160 223  71,7% 1215 1735  700% 574 840  683% 703 1023  687%
Percentuale di immatricolati (L; LM;LMCU) ches 2017 132 168  786% 1095 1550  70,6% 596 825  723% 737 1059 = 69,6%

iC22 laureano, nel CdS, entro la durata normale del
COrso** 2018 129 164 787% 1285 1815 70,8% | 62,0 84,8 731% @ 740 @ 1028 72,0%

ic21

2019 58 75 773% 1030 1320 78,0% 59,0 794 743% 71,2 96,7 73,7%
2016 0 168 0,0% 0,0 155,0 0,0% 0,2 82,5 0,3% 04 105,9 0,4%
. Percentuale di immatricolati (L; LM; LMCU) che 2017 1 164 | 0,6% 0,0 181,5 00% 06 84,8 07% 03 1028 @ 03%
iC23 proseguono lacarrieraa secondo annoin un
differente CdS dell'Ateneo ** 2018 0 75 0,0% 0,0 132,0 0,0% 0,2 794 0,2% 0,3 96,7 0,3%
2019 0 77 0,0% 0,7 138,7 0,5% 04 85,5 0,4% 0,3 1011 0,3%
2016 10 219 4,6% 315 118,55 3,0% 45 77,0 5,8% 59 103,9 5,7%
, _ , , 2017 11 223 4,9% 85 1735 4,9% 51 84,0 6,1% 54 | 1023  53%
iC24 Percentuale di abbandoni del CdS dopo N+1 anni**
2018 6 168 3,6% 30 155,0 1,9% 43 82,5 5,2% 55 105,9 5,2%
2019 2 164 1,2% 55 181,5 3,0% 4.4 84,8 5,2% 57 102,8 5,5%

Indicatori di Approfondimento per la Sperimentazione - Soddisfazione e Occupabilita

[ Num | Den | _ind_JNumf Den | ind ] Num| Den | ind ] Num] Den ]| Ind
2016 192 208 92,3% 1200 1275 94,1% 68,1 72,3 94,1% 855 92,7 92,2%
2017 172 192 89,6% | 136,0 146,0 932% 65,6 70,8 92,7% 837 91,7 91,3%
2018 = 202 211 95,7% 1410 1550 91,0% 738 79,3 932% 84,0 91,4 91,9%
2019 132 147 89,8% | 1295 1425 90,9% 632 68,8 91,8% 81,0 88,4 91,6%
2020 109 127 858% 1080  119,0 90,8% 64,9 70,2 924% 823 89,2 92,3%
2016 99 127 78,0% 715 105,0 68,1% 419 58,7 71,4% 535 79,4 67,4%
2017 117 142 824% 705 104,0 67,8% 385 54,1 712% 525 75,4 69,6%

Percentuale di laureandi complessivamente

iC25 soddisfatti del CdS

Percentuale di Laureati occupati a un anno dal Titolo
(LM; LMCU) - Lauresati che dichiarano di svolgere

Pag. 7



iC26 unattivita lavorativa o di formazione retribuita (es. 2018 140 166  843% 875 1235  709% 440 599  735% 554 787  704%
ggét;’rato con borsa, specializzazione in medicina, 2019 134 162  827% 840 1185 709% 411 542  758% 51,7 688 @ 752%

2020 68 94  723% 640 915  699% 317 446 71,0% 381 566 @ 674%

Percentuale di Laureati occupati aun anno dal Titolo | 2016 99 127 780% @ 695 1050 @ 662% 414 605 @ 684% 432 742 | 582%

(LM; LMCU) - lauresti che dichiarano di svolgere 2017 115 142 81,0% 67,5 104,0 64,9% | 37,5 55,2 67,9% | 43,0 71,0 60,5%
unattivita lavorativa e regolamentata da un contratto,

iC26BIS o di svolgere attivita di formazione retribuita (es. 2018 139 166 83,7% 875 1235 70,9% 42,6 59,4 71,7% 455 72,0 63,2%
dottorato con borsa, speciaizzazione in medicina, 2019 132 162 81,5% 82,0 118,5 69,2% 40,2 54,4 73,9% 40,9 61,0 67,0%

ecc) 2020 68 9 72,3% | 42,0 61,0 68,9% 289 42,2 68,5% @ 334 53,4 62,6%

2016 99 122 81,1% 69,5 103,0 675% 414 58,4 70,9% 432 68,2 63,3%

Percentuale di Laureati occupati aun anno dal Titolo 2017 115 139 82, 7% 67,5 1015 66,5% | 37,5 53,9 69,6% | 43,0 66,0 65,2%

iC26TER] [ o £ CL) S LA ket Runirpegiet i in 2018 139 161  863% 875 1185  738% 426 57,1 | 747% 455 665  685%

formazione non retribuita che dichiarano di svolgere
unattivita lavorativa e regolamentata da un contratto 2019 132 162 81,5% 820 115,5 71,0% 40,2 53,1 75,7% 40,9 57,6 71,0%

2020 68 90 756% 42,0 59,3 70,8% = 28,9 40,9 70,7% 334 50,5 66,3%

Indicatori di Approfondimento per la Sperimentazione - Consistenza e Qualificazione del cor po docente

T el M
| Num | Den [ ind [Num| Den | ind |Num| Den | ind |[Num| Den [ ind |
2016 492 87 @ 568 2790 65 429 1848 71 262 2375 88 | 269
o _ | 2017 43 87 501 | 2943 72 410 1923 68 | 284 2433 93 | 261
ic27 Eﬁf&‘;ﬁ”ﬁgg&g'“" docenti complessivo (PeSX0 | 5318 339 | 58 | 590 | 3190 80 398 2005 7.2 | 280 2469 96 | 257
2019 240 55 @ 436 3490 87 403 2115 74 | 284 2530 98 | 258
2020 213 | 57 | 374 3380 89 379 2283 75 | 306 2668 102 @ 261
2016 || 1983 |[ 60 || 322 |[1193| 5.1 235 767 42 | 183 1016 52 195
Repporto studerti iscrit & primo annoldocerti degii 297 || 198 |[ 58 [ 336 |[1360] 49 277 &1 40 | 215 1035 55 @ 189
iC28 insegnamenti del primo anno (pesato per le ore di 2018 96 33 29,5 1477 6,0 24,6 89,1 42 214 104,8 56 18,8
dloze ) 2019 9% 35 274 1627 61 267 97 42 @ 229 1109 57 @ 194
2020 8 | 47 183 1477 63 233 1058 43 @ 247 1215 59 205
Breve commento
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Utilizzo questa versione come scheda di monitoraggio annuale
Dati ANS aggiornati al 02/10/2021
Elenco file con dati ANS visualizza
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